

Druckfehler.

S. 4. Z. 7. v. u. l. einem statt meinem. — S. 36. Z. 14 v. u. l. für die statt die für die. — S. 36. Z. 9. v. u. l. den Theil statt dem Theil. — S. 37. Z. 8. v. u. l. Zotten statt Zellen. — S. 44. Z. 9. v. o. l. Fehlen statt Fühlen. — S. 49. Z. 10. v. o. l. -fallende statt -allende. — S. 49. Z. 17. v. o. l. Seite statt Seiten. — S. 49. Z. 11. v. u. l. Glasplättchen statt Glasblättchen. — S. 54. Z. 12. v. u. l. begriffenen statt begriffener. — S. 56. Z. 6. v. u. l. bandförmige statt banförmige. — S. 58. Z. 4. v. u. l. zwei statt drei. — S. 59. Z. 12. v. u. l. innerhalb statt innerhald. — S. 61. Z. 7. v. o. l. hat statt ist.

S. 209. Z. 15. v. o. und 15. v. u. l. Creseis statt Hyalaea.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Archiv für Naturgeschichte](#)

Jahr/Year: 1854

Band/Volume: [20-1](#)

Autor(en)/Author(s): Anonymus

Artikel/Article: [Druckfehler. 378](#)